

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	analiza indywidualna	Wymiana mechanizmu okna obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt.	r-g	2.0000				
2*		-- M -- mechanizm przy oknie 1 szt./szt.	szt.	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 8 %(od M)	%	8.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kraterk wentylacyjnych w suficie wraz z rurą Spiro do dachu obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.68*3=2.04 r-g/kpl.	r-g	2.0400				
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.1 kg/kpl.	kg	0.1000				
3*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1 szt./kpl.	szt.	1.0000				
4*		rura Spiro śr 150 mm 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW obmiar = 48.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3953 r-g/m ²	r-g	18.9744				
2*		-- M -- klej Butapren B 0.6 kg/m ²	kg	28.8000				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ²	m-g	0.2736				
5*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ²	m-g	0.1968				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 2-02 1113-08	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przy- ścienne drewniane obmiar = 28.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0826 r-g/m	r-g	2.3128				
2*		-- M -- gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.03 kg/m	kg	0.8400				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0004 m-g/m	m-g	0.0112				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0012 m-g/m	m-g	0.0336				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 0354-01 analogia	Wykucie z muru belek stalowych - nadproża obmiar = 1.300 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.64 r-g/m	r-g	0.8320				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-01 0331-06	Wykucie strzępi w przekroju ściany o grubości 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 2.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/m	r-g	1.3600				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 0336-06	Wykucie bruzd poziomych 1x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 1.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.89 r-g/m	r-g	2.6460				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8	NNRNKB 202 0160-01	(z.II) Ułożenie nadproży prefabrykowanych obmiar = 1.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.19*2=0.38 r-g/m	r-g	0.5320				
2*		-- M -- nadproża prefabrykowane 1.02*2=2.04 m/m	m	2.8560				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm obmiar = 4.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.75 r-g/m	r-g	3.6000				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0013 t/m	t	0.0062				
3*		wapno suchogaszzone 0.0017 t/m	t	0.0082				
4*		piasek do zapraw 0.0067 m ³ /m	m ³	0.0322				
5*		woda z rurociągu 0.0017 m ³ /m	m ³	0.0082				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m	m-g	0.0480				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.02 m-g/m	m-g	0.0960				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
10	KNR 0-19 0928-12	Demontaż i montaż drzwi balkonowych z PCV obmiar = 3.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.68*2=5.36 r-g/m ²	r-g	21.3864				
2*		-- M -- kotwy stalowe 5.28 szt./m ²	szt.	21.0672				
3*		pianka poliuretanowa 0.33 dm ³ /m ²	dm ³	1.3167				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3)	%	1.5000				
5*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	3.9900				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.1995				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.2394				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych, drzwi- czek obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.12 r-g/szt.	r-g	0.1200				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
12	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/szt.	r-g	0.6800				
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.05 kg/szt.	kg	0.0500				
3*		kratka rewizyjna 1 szt./szt.	szt.	1.0000				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
13	KNR 4-02 0235-08	Demontaż ustępu z miską fajansową obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.44 r-g/kpl.	r-g	3.4400				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
14	KNR 2-15/ GEBERIT 0104-01	Urządzenia sanitarne na elemencie montažo- wym - ustęp obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.54*3=4.62 r-g/kpl.	r-g	4.6200				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
15	KNR-W 2-02 20203-02	Boazeria z listew drewnianych o szerokości 45-80 mm - rozbiórka obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.92*3=11.76 r-g/kpl.	r-g	11.7600				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 0.05 %(od M)	%	0.0500				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
16	analiza indywidualna	Wykonanie aneksu kuchennego - w tym, meble kuchenne 1,70 mb, dojsćie wody, odpływ, gniazdo elektryczne, grzejnik elektryczny obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 24 r-g/kpl.	r-g	24.0000				
2*		-- M -- meble kuchenne 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
3*		instalacja sanitarna 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
4*		instalacja elektryczna 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
5*		grzejnik elektryczny 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
17	KNR BC-02 0524-02	Parapety i blaty z płytek z kamieni sztucznych układanych na klej cienkowarstwowy o szer. 1 płytki o wym. 150x300 mm obmiar = 3.200 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.5*3=1.5 r-g/m	r-g	4.8000				
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 0.15 m ² /m	m ²	0.4800				
3*		UNIFIX- systemowy klej do płytek 0.639 kg/m	kg	2.0448				
4*		ASO-Flexfuge - zaprawa do spoinowania 0.26 kg/m	kg	0.8320				
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000				
6*		-- S -- wyciąg 0.002 m-g/m	m-g	0.0064				
7*		środek transportowy 0.001 m-g/m	m-g	0.0032				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
18	analiza indywidualna	Montaż rolet filcowych obmiar = 7.000 szt	szt					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	14.0000				
2*		-- M -- roleta filcowa 1 szt/szt	szt	7.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
19	analiza indywidualna	Wymiana oświetlenia w pomieszczeniu po prawej stronie obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 6 r-g/kpl.	r-g	6.0000				
2*		-- M -- nowe oświetlenie 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
20		Pomieszczenie z tyłu - montaż nowego grzejnika elektrycznego + instalacja obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/kpl.	r-g	4.0000				
2*		-- M -- grzejnik + instalacja 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
21	KNR 0-12 1119-03	Cokoliki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wysokości cokolika równej 20 cm obmiar = 30.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.4967 r-g/m	r-g	14.9010				
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 0.206 m ² /m	m ²	6.1800				
3*		zaprawa klejąca 1.04 kg/m	kg	31.2000				
4*		zaprawa spoinująca 0.11 kg/m	kg	3.3000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0122 m-g/m	m-g	0.3660				
7*		środek transportowy 0.0078 m-g/m	m-g	0.2340				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
22	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 72.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	5.8000				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	15.9500				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0145				
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0218				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 72.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	36.9243				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	181.2500				
3*		gips budowlany zwykły 1.5 kg/m ²	kg	108.7500				
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt.	3.1175				
5*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.1958				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2103				
8*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.3118				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 72.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	5.8000				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	15.9500				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0145				
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0218				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 72.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391 r-g/m ²	r-g	10.0848				
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	20.9598				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0218				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
26	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² obmiar = 3.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	3.4800				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
27	KNR 4-01 0705-04	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach obmiar = 14.560 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.6 r-g/m	r-g	8.7360				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0017 t/m	t	0.0248				
3*		wapno suchogaszone 0.0012 t/m	t	0.0175				
4*		piasek do zapraw 0.0064 m ³ /m	m ³	0.0932				
5*		woda z rurociągu 0.0019 m ³ /m	m ³	0.0277				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02 m-g/m	m-g	0.2912				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.02 m-g/m	m-g	0.2912				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
28	KNR 4-01 0318-02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o powierzchni otworu do 2.0 m ² w ścianach wewnętrznych z cegieł obmiar = 3.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.15 r-g/szt.	r-g	6.4500				
2*		-- M -- ościeżnice drewniane 1 szt/szt.	szt	3.0000				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.2 kg/szt.	kg	0.6000				
4*		pianka poliuretanowa 0.3 szt/szt.	szt	0.9000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.19 m-g/szt.	m-g	0.5700				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
29	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych 74x204 wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych obmiar = 1.000 szt.	szt.					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.79 r-g/szt.	r-g	0.7900				
2*		-- M -- skrzydło drzwiowe 74x204 1 kpl./szt.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
30	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych 77x204 wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.79 r-g/szt.	r-g	0.7900				
2*		-- M -- skrzydło drzwiowe 77x204 1 kpl./szt.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
31	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych 87x201 wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.79 r-g/szt.	r-g	0.7900				
2*		-- M -- skrzydło drzwiowe 87x201 1 kpl./szt.	kpl.	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
32	KNR 4-02 0144-01	Demontaż elementów urządzeń do podgrzewania wody - zbiornik (bojler) o poj. 100-300 dm3 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.27 r-g/szt.	r-g	2.2700				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 10 %(od R)	%	10.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
33	KNR-W 2-15 0143-01 analogia	Urządzenia do podgrzewania wody ze zbiornikami o poj. do 10 dm3 R= 0,3 obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 4.21*0.3=1.263 r-g/kpl.	r-g	1.2630				
2*		-- M -- zawory wodne przelotowe proste żeliwne 1 szt./kpl.	szt.	1.0000				
3*		zawory zwrotne przelotowe mosiężne śr.15 mm 1 szt./kpl.	szt.	1.0000				
4*		przepływowy podgrzewacz wody 10 dcm3 1 kpl./kpl.	kpl.	1.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.1 m-g/kpl.	m-g	0.1000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
34	KNR-W 4-01 0821-08	Rozebranie okładziny ściennej - łazienka obmiar = 7.050 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	9.7290				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
35	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie obmiar = 15.794 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.272 r-g/m ²	r-g	4.2960				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
36	KNR 0-12II 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża - łazienka obmiar = 7.050 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033 r-g/m ²	r-g	2.1383				
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75 kg/m ²	kg	33.4875				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0072 m-g/m ²	m-g	0.0508				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
37	KNR 0-12II 0829-08	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x30 cm na klej metodą zwykłą - łazienka obmiar = 7.050 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.2235 r-g/m ²	r-g	8.6257				
2*		-- M -- płytki gresowe 1.02 m ² /m ²	m ²	7.1910				
3*		zaprawa klejąca 4.75 kg/m ²	kg	33.4875				
4*		zaprawa spoinująca 0.4 kg/m ²	kg	2.8200				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0295 m-g/m ²	m-g	0.2080				
7*		środek transportowy 0.0275 m-g/m ²	m-g	0.1939				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
38	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 6.794 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	3.4602				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	16.9850				
3*		gips budowlany zwykły 1.5 kg/m ²	kg	10.1910				
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043 szt./m ²	szt.	0.2921				
5*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0183				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0197				
8*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.0292				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
39	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 1.950 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	1.0563				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	4.8750				
3*		gips budowlany zwykły 1.5 kg/m ²	kg	2.9250				
4*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.0053				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0057				
7*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.0076				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
40	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe obmiar = 6.794 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	0.5435				
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	1.4947				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0014				
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0020				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
41	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 1.950 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	0.1170				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.4095				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0004				
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0006				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
42	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 8.744 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391 r-g/m ²	r-g	1.2163				
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	2.5279				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0026				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
		OGÓLEM			

Słownie: